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PROTOKÓŁ NR II/2014 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokółu. 

 

W sesji udział wzięli: 

1) Radni, 

2) Sołtysi, 

3) zaproszeni goście, 

4) pracownicy Urzędu Gminy w Strawczynie 

Listy obecności stanowią załączniki do protokółu od nr 2 do nr 5. 

 

 

Ad. 1. 

Otwarcie i stwierdzenie kworum 

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

drugiej uroczystej sesji, podczas której złożyli ślubowanie Radna nieobecna na 

pierwszej sesji i Pan Wójt, następnie powitał: Wysoką Radę, Pana Wójta, Panią 

Sekretarz, Panią Skarbnik, Dyrektorów, Pana Komendanta Komisariatu, Pana 

Redaktora lokalnej gazety, Panie i Panów Sołtysów. 

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum, wszyscy Radni obecni. W związku               

z tym Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.  

 

Ad. 2. 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 

Na protokolanta obrad powołano Małgorzatę Woźniak, a na sekretarza obrad 

został powołany Pan Rafał Kwiecień – Radny.  
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Ad. 3. 

Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo 

wybranej radnej zaświadczenia o wyborze 

 

Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej                               

w Strawczynie – Drodzy Państwo jak już poinformowałem na poprzedniej sesji                     

w okręgu wyborczym nr 12 Strawczyn Radną została wybrana Pani Wawrzeńczyk 

Danuta Teresa z listy nr 1 - Komitet Wyborczy PSL. 

Następnie wręczył Pani Danucie Wawrzeńczyk zaświadczenie o wyborze na Radną.   

 

Ad. 4. 

Złożenie ślubowania przez radną Rady Gminy Strawczyn 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował – Pani Radna musi złożyć 

ślubowanie, ponieważ odmówienie złożenia ślubowania jest równoznaczne ze 

zrzeczeniem się mandatu. 

Zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do 

wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten 

sposób, że po odczytaniu przeze mnie roty ślubowania wywołani kolejno radni,                   

w tym przypadku Pani Radna powstaje i wypowiada słowo „ślubuję”. Ślubowanie 

może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał rotę ślubowania: 

„Wierna Konstytucji i Prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnej sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” 

 

Pani Danuta Wawrzeńczyk – Radna - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad. 5. 

Przyjęcie porządku obrad 
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Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie proponowany porządek 

obrad: 

- za – 15, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 15 Radnych. Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

  

Ad. 6. 

Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo 

wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze 

 

Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej                            

w Strawczynie – Szanowni Państwo w dniu 16 listopada 2014 r. mieszkańcy naszej 

gminy udali się do lokali wyborczych, aby dokonać wyboru Wójta na nową 

czteroletnią kadencję. W naszej Gminie o stanowisko Wójta ubiegali się następujący 

kandydaci: Pan Tadeusz Tkaczyk uzyskał 1917 głosów, Pani Anna Kruszewska 

uzyskała 1769 głosów, Pan Grzegorz Lis uzyskał 645 głosów i Pani Monika Kubała 

uzyskała 600 głosów. Spośród kandydatów ubiegających się o tę funkcję w pierwszej 

turze głosowania żaden z nich nie uzyskał wymaganej większości głosów, dlatego 

konieczna była druga tura wyborów. W pierwszej turze wyborów wzięły udział 5033 

osoby, co stanowiło 61,55 % uprawnionych do głosowania.  

Druga tura odbyła się 30 listopada i wzięło w niej udział 5006 osób, co stanowiło 

61,01 % uprawnionych do głosowania. Pani Anna Kruszewska otrzymała 2201 

głosów, a Pan Tadeusz Tkaczyk otrzymał 2743 głosy i to On już szóstą kadencję 

będzie sprawował władzę w naszej Gminie. 

Panie Wójcie proszę przyjąć serdeczne gratulacje z okazji wyboru.  

Samorządowe wybory niosą za sobą nowe nadzieje i oczekiwania społeczne. Wyborcy 

obdarzając Pana kolejny raz zaufaniem mają nadzieję na skuteczne zaangażowanie              

w służbie publicznej, aktywność w działaniach na rzecz rozwoju naszej Gminy, w tym 

zabieganie o środki pomocowe z Unii Europejskiej, nowe inwestycje oraz działania 

służące poprawie bytu mieszkańców. 

Życzę Panu wielu sukcesów zawodowych, wytrwałości w dążeniu do zamierzonego 
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celu oraz osobistej satysfakcji z realizacji zadań, a także dużo zdrowia, pogody ducha             

i wiele radości w życiu osobistym. Dziękuję za ogromny trud, jaki wniósł Pan                    

w rozwój naszej Gminy przez pięć ostatnich kadencji i proszę o dalszą owocną pracę. 

 

Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Strawczynie  

wręczył Panu Tadeuszowi Tkaczykowi zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy. 

 

Ad. 7. 

Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Strawczyn 

 

 Pan Tadeusz Tkaczyk – ponownie wybrany na Wójta Gminy Strawczyn złożył 

ślubowanie przed Radą Gminy o treści: 

„Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy.” „Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski - Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Panu 

Tadeuszowi Tkaczykowi wyboru na Wójta Gminy. 

 

Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy – Szanowni Państwo, Panie 

Przewodniczący najpierw chciałem podziękować za wybór na kolejną kadencję                     

i wyciągam ręce i proszę o dobrą współpracę wszystkich Radnych, wszystkich. 

Bowiem mamy ten sam cel – żeby nasza Gmina się rozwijała. Dobry czas przychodzi, 

bowiem te najgrubsze inwestycje w Gminie Strawczyn są porobione, ta kadencja 

ostatnia była zamykająca, teraz jeszcze trwają termomodernizacja i mniejsze zadania. 

Ale ten czas, który przychodzi, to jest nowy czas i wszyscy razem teraz powinniśmy 

ustalić to, co chcemy realizować w Gminie mając na uwadze perspektywę środków 

unijnych, z których Gmina może korzystać. Ja ze swym doświadczeniem będę służył 

tyle, ile to będzie możliwe, żeby wszystkie te zamierzenia, które Państwo 

deklarowaliście swoim wyborcom, żeby je zrealizować. Ale chcę Państwu powiedzieć, 

że to, co by się chciało zrobić nie pokrywa się z tym, co jest możliwe do zrobienia               
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i moja pierwsza propozycja, taka praktyczna – pospisujcie Państwo swoje zamierzenia 

– to, co chcecie zrobić w tej kadencji i złóżcie do Urzędu, my to wycenimy i później 

skonfrontujemy z tym, jakie będą możliwości realizacji. Wtedy dopiero trzeba usiąść             

i zastanawiać się nad tym, co w pierwszej kolejności robić, jakimi kryteriami się 

kierować, żeby to były najtrafniej wydawane środki na cele najbardziej potrzebne. 

Nie patrzmy do tyłu, bo nawet, gdy były jakieś błędy, któreś zadanie zostało 

wyprzedzająco zrobione, a powinno czekać, to już tego się nie odwróci. Ale teraz ten 

nadchodzący czas trzeba wykorzystać i te uwagi, żeby w przyszłości nie robić takich 

błędów.        

Szanse rozwojowe dla Gminy Strawczyn są, Gmina buduje potężny potencjał             

i za parę lat on będzie już bardzo widoczny, na pewno w dochodach własnych 

przekroczymy średnią wojewódzką. W dalszym ciągu jesteśmy poniżej tej średniej, ale 

gdy powstanie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Promniku, gdy Kolporter 

wybuduje swój obiekt, na pewno już będziemy powyżej średniej wojewódzkiej. To 

jest ta pozytywna część naszej działalności, bo jest stworzony potencjał i moja 

deklaracja, że będę współpracował na wszystkich płaszczyznach, nie ma dla mnie 

lepszych i gorszych. Nie ma, bo to Wójt jest tym, który za całą Gminę odpowiada, ale 

musimy ustalić zasady, żeby się między sobą również nie różnić, później nie kłócić, 

ustalić zasady, którymi się będziemy kierować przy doborze kolejności realizowanych 

zadań i wtedy będzie spokój. Będziemy się skupiać na pracy, a nie na kłótniach i o to 

bardzo apeluję, bardzo apeluję. Jestem do Waszej dyspozycji, nie będzie dla mnie 

niczego przed rozwojem Gminy Strawczyn. 

Jeszcze raz bardzo proszę, proszę Państwa, żeby czasu nie tracić napiszcie to 

wszystko, te Wasze wnioski – jakie Państwo widzicie do realizacji w nadchodzącej 

kadencji. Ja jestem do dyspozycji, również bardzo będę prosił kierowników 

wszystkich jednostek organizacyjnych o współpracę całkowicie otwartą. Bo tu nie ma 

innych celów, tylko służyć ludziom i ta służba będzie. Mam nadzieję, że ja się 

spotkam również z dobrą wolą Rady. Serdecznie dziękuję, liczę na współpracę. 

 

Ad. 8.  

 Komunikaty i ogłoszenia 
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 Pan Przewodniczący obrad poinformował – Radni otrzymali druki oświadczeń, 

żeby podali numer konta i nazwę banku, czy życzą sobie przekazywania diet na konto, 

czy odbierania w kasie. Wypełnione druki proszę złożyć do Pani Małgorzaty Woźniak. 

Drugi druk dotyczy oświadczeń majątkowych, na złożenie oświadczeń Radni mają 30 

dni od daty ślubowania, data ta przypada na dzień ostatniego grudnia br. i do tego dnia 

oświadczenie należy najpóźniej złożyć.   

Jeżeli są pytania, wątpliwości odnośnie wypełniania oświadczeń, to proszę zgłosić, 

jestem do dyspozycji. Każda rubryka powinna być wypełniona, żadna rubryka nie 

może być pusta, jeżeli nie dotyczy, wpisujemy „nie dotyczy”, gdzie mamy coś do 

wpisania, to wpisujemy. 

 Dokumenty dzisiaj rozdane są to materiały na kolejną sesję, która odbędzie się 

w dniu 16 grudnia 2014 r., we wtorek o godz. 10
00

. Dokumenty uważamy za 

doręczone. Grudzień będzie pracowity, oprócz nadchodzącej sesji, jeszcze będą dwie 

sesje w przypuszczalnych terminach 19 i 29 grudnia br.       

 

Ad. 9. 

Zakończenie obrad sesji Rady Gminy Strawczyn   

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął II sesję, która rozpoczęła się, o godz. 12
00

, a zakończyła o godz. 12
17

. 

 

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:   Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak     Rafał Kwiecień   Arkadiusz Wilczkowski 


